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SYIS MASKA KREMOWA HELIX EXTRACT
300 ML ACTIV

Cena 230,36 zł

Numer katalogowy 1038476269

Kod producenta 112179

Kod EAN 5906717416545

Opis produktu
 MASKA KREMOWA HELIX EXTRACT
  
 Przeznaczona do każdego rodzaju skóry. Polecana szczególnie w przypadku cery trądzikowej, skłonnej do przebarwień oraz
wymagającej nawilżenia, odżywienia i przede wszystkim regeneracji. Ekstrakt ze śluzu ślimaka stymuluje syntezę kolagenu i
elastyny, zapobiega powstawaniu blizn i niweluje już istniejące. Dzięki zawartości kwasu glikolowego oraz witamin A, C i E
zawartych w kryptozynie, czyli głównym składniku ekstraktu, cera staje się rozświetlona, a struktura skóry wygładzona.
Ekstrakt z alg zielenic w połączeniu z olejkiem ze słodkich migdałów, kwasem hialuronowym i pantenolem działają
nawilżająco, zmiękczająco, wygładzająco i antyoksydacyjnie.
  
 Substancje aktywne: 

 Snail Serection Filtrae
 Ekstrakt ze śluzu ślimaka Helix Aspersa czyli Kryptozyna, zawiera: 

 Allantoin
 Alantoina - pochodna mocznika o działaniu silnie nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza naskórek,
chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran. 

 Glicolic Acid
 Kwas Glikolowy odpowiada przede wszystkim za spowalnienie procesów strzenia się, zwiększenie produkcji włókien kolagenu
oraz zatrzymywanie wody w skórze. Przyspiesza odnowę komórkową, zmiękcza i wygładza skórę oraz poprawia jej strukturę.
Powoduje również zmniejszenie zmarszczek, widoczne spłycenie blizn oraz rozjaśnienie plam pigmentacyjnych. Reguluje
wydzielanie sebum oraz zwęża ujścia gruczołów łojowych. 

 Soluble Collagen
 Kolagen odpowiada za utrzymanie odpowiedniego stopnia nawilżenia skóry, poprawia jej elastyczność oraz jędnrność.
Zatrzymuje zarówno substancje hydrofilowe jak i lipofilowe. W ten sposób obniżona zostaje TEWL (transepidermalna utrata
wody). Jego rozbite cząsteczki wnikają w głąb skóry, gdzie stają się materiałem budulcowym naturalnego kolagenu. Kolagen
niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę. 

 Hydrolyzed Elastin
 Elastyna nadaje skórze sprężystości i elastyczności.Regeneruje i przywraca witalność skórze. 

 Witaminy A, C i E
 Mają mnóstwo właściwości odżywczych i regenerujących. 

  
 Enteromorpha Compressa Extract
 Ekstrakt z alg zielenic charakteryzuje się wysoką aktywnością antyoksydacyjną. Ze względu na obfitość witamin z grupy B
wywierających istotny wpływ na metabolizm tłuszczów i białek, wykazuje zdolność odnowy naskórka. Zawarte w nim witaminy
E i C oraz β-karoten wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy zachodzące w skórze. Pobudza
mikrokrążenie, działa regenerująco.
  
 Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil
 Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność skóry.
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 Sodium Hyaluronate
 Kwas hialuronowy to natualnie występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest
jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody.
  
 Panthenol
 Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne i
antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka.
  
 Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę twarzy i pozostawić na ok. 15-20 minut. Pozostałości zmyć letnią wodą. Zabieg
powtarzać 2-3 razy w tygodniu.
  
 Pojemność: 200 ml 
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